Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВЕТСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(Проект)
от «____» __________2023г.                                                                                     № _______

г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 09.12.2013 № 4103/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района
от 09.12.2013 № 4103/НПА «О мерах по реализации законодательства в сфере противодействия коррупции» следующие изменения:

1) в приложениях 1, 2 слова «главный специалист отдела ведомственного контроля и организационного обеспечения, обеспечивающий осуществление закупок» заменить словами «главный специалист отдела ведомственного контроля и организационного обеспечения», слова «главный специалист отдела по дополнительному образованию, воспитанию и комплексной безопасности» заменить словами «главный специалист отдела по дополнительному образованию, воспитанию и комплексной безопасности, выполняющий функции по предоставлению муниципальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Советского района» и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района

                                                                Е.И. Буренков
Прием заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов МНПА осуществляется с 04.11.2023 по 06.11.2023 на адрес электронной почты adm@sovrnhmao.ru в порядке, предусмотренном нормативно-правовыми актами Российской Федерации.